[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок третья сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ОТ 22.09.2016 №2 «О РЕГИСТРАЦИИ ДЕПУТАТСКОЙ ФРАКЦИИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «ЕДИНАЯ РОССИЯ» В СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА» (В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 30.01.2017 №61, ОТ 12.10.2017 №122, ОТ 31.10.2017 №133, ОТ 30.11.2017 №136, ОТ 27.04.2018 №174, ОТ 25.10.2018 №206, ОТ 27.06.2019 №285, ОТ 30.10.2019 №317, ОТ 29.11.2019 №321)
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 29 октября 2020 года

На основании письменных заявлений Вяткина Сергея Валерьевича и Никитина Александра Валерьевича, уведомления депутатской фракции Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», регламентом Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 22.09.2016 №2 «О регистрации депутатской фракции Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва» (в редакции решений от 30.01.2017 №61, от 12.10.2017 №122, от 31.10.2017 №133, от 30.11.2017 №136, от 27.04.2018 №174, от 25.10.2018 №206, от 27.06.2019 №285, от 30.10.2019 №317, от 29.11.2019 №321), включив в состав депутатской фракции Всероссийской Политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутата муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва Вяткина Сергея Валерьевича и Никитина Александра Валерьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель Председателя Совета депутатов                                                         Р.А.Тютин

муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

29 октября 2020 года

№ 400